2021年 12月吉日

お得意先 各位

TEL.0256-45-7272 FAX.0256-45-7165

価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、日頃よりご愛顧戴いております『素材調味だしシリーズ』につきまして、一部の商品を除き

価格改定をさせて戴きたくご案内申し上げます。

 さて、水産資源は地球環境の変化や乱獲による、漁獲量の減少が報じられることがありますが、素

材調味だしの原料におきましては、中国の禁漁措置や、海外需要の拡大、新型コロナウイルスの影響

による漁獲量減少などの要因が加わり、原料価格が高騰しております。併せまして、包装資材の値上

がりや人件費、燃料費の上昇により、製造コストが上昇しております。

弊社におきましては、コストアップを抑えるための努力を重ねてまいりましたが、現行価格の維持

が大変厳しい事態となっております。何卒事情ご賢察のうえ、ご了承の程お願い申し上げます。

また、『素材調味だし えび』につきましては、国産原料を、十分な数量を確保することが困難とな

り、外国産原料をブレンドさせて戴きます事をご案内申し上げます。

なお、内容量、規格、JANコード等については一切変更ございません。

今回の件につきまして、皆様にご迷惑をお掛けすることに深くお詫び申し上げますとともに、これ

からもお客様のニーズにお応えすべく精一杯努力を重ねる所存でございます。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

※価格改定実施期日 2022年 ４月 1 日発送分より

価格等の詳細につきましては、別途お見積りをご依頼ください。

以上